
 
 

UCHWAŁA NR 47/2499/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia Strategii zwalczania nadużyć finansowych w programie 
regionalnym Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 2 pkt 4 i 4a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688),  
w związku z art. 6 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 
oraz w związku z art. 74 ust. 1 lit. c) i d) Rozporządzania Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r., ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwiej Transformacji i Europejskiego 
Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych 
funduszy oraz potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki 
Wizowej (Dz. Urz. L 231 z 30 czerwca 2021 r., str. 159-706, z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza Strategię zwalczania 
nadużyć finansowych w programie regionalnym Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                 
1Zmienione przez Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2022/2039 z dnia 19 października 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzeń (UE) nr 1303/2013 i (UE) 2021/1060 w odniesieniu do dodatkowej elastyczności w celu przeciwdziałania 
skutkom agresji zbrojnej Federacji Rosyjskiej FAST (Flexible Assistance for Territories – elastyczna pomoc dla terytoriów) – 
CARE (Dz. Urz. UE L 275 z 25 października 2022 r., str. 23-29) i Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2023/435 z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 2021/241 w odniesieniu do rozdziałów REPowerEU 
w planach odbudowy i zwiększania odporności oraz zmiany rozporządzeń (UE) nr 1303/2013, (UE) 2021/1060 i (UE) 
2021/1755 oraz dyrektywy 2003/87/WE (Dz. Urz. UE L 63 z 28 lutego 2023 r., str. 1-27). 


